



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO EDIFICIO LAZARETO NO. 31
RFC MESA7610243U1 TELEFONO 044 981/1787489
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 01/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 9:35:34



OC-0392
R0709-0098
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0645	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$31.46	\$188.76	16	\$30.20	\$218.96
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	6	\$10.80	\$64.80	16	\$10.37	\$75.17
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	4	\$8.58	\$34.32	16	\$5.49	\$39.81
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	4	\$15.23	\$60.92	16	\$9.75	\$70.67
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	4	\$20.63	\$82.52	16	\$13.20	\$95.72
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	4	\$13.25	\$53.00	16	\$8.48	\$61.48
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$147.74	\$295.48	16	\$47.28	\$342.76
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$83.22	\$166.44	16	\$26.63	\$193.07
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$95.76	\$191.52	16	\$30.64	\$222.16
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$63.84	\$63.84	16	\$10.21	\$74.05
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	6	\$49.53	\$297.18	16	\$47.55	\$344.73
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$93.49	\$186.98	16	\$29.92	\$216.90

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Copias: Original Proveedor
Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO EDIFICIO LAZARETO NO. 31
RFC MESA7610243U1 TELEFONO 044 981/1787489
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 01/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 9:35:34



OC-0392
R0709-0098
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$25.65	\$51.30	16	\$8.21	\$59.51
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8M	PIEZA	6	\$14.02	\$84.12	16	\$13.46	\$97.58
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	4	\$14.66	\$58.64	16	\$9.38	\$68.02
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	4	\$10.53	\$42.12	16	\$6.74	\$48.86
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	4	\$42.57	\$170.28	16	\$27.24	\$197.52

Total de artículos 63

SUBTOTAL \$2,092.22
IVA \$334.76
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$2,426.98

(SON: DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 98/100 M.N)

Cadena original: |07|09|2111|OC-0392|3237|24269752|14112016|63|12|
Cadena encriptada: LLz5muiD3n6XsNLm7o3xRRdiqMm1zGhy51MuhJU52Fb+sguiWQ+s6QECYPY2sUpJvau5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 41736
Folio SIACAM: 0199
Código SIACAM:



1b0ffccb015d4accba5af8f9d5e21ec0

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P. Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial